ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Секретарь



А.В. Божик

РЕШЕНИЕ	C
12 августа 2023 года	<i>№</i> 66/3-5
Калтасы	
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2212 муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Хафизова Вагиза Борисовича	
В соответствии с подпунктом «а» пунк	кта 6 статьи 29 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательн	ых прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Фо	едерации», на основании
представленного Хафизова В.Б. личного з	аявления о сложении своих
полномочий, территориальная избирательна	я комиссия муниципального
района Калтасинский район Республики Башко	ортостан РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей член	па участковой избирательной
комиссии избирательного участка №2212	с правом решающего голоса
Хафизова Вагиза Борисовича до истечения сро	ка его полномочий.
2. Настоящее решение разместить н	а странице территориальной
избирательной комиссии муниципального	района Калтасинский район
Республики Башкортостан сайта «Вестник	Центральной избирательной
комиссии Республики Башкортостан».	
3. Направить настоящее решение в	участковую избирательную
комиссию избирательного участка №2212.	
Председатель	Э.Б. Мурсакаев